

บัญชีประมาณการ

ปร. 4

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมบดอัด รหัสสายทาง สพ.ถ.24-004 สายหนองกอก - หนองสิ้ว หมู่ 5 - หมู่ 7

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,800 เมตร หนาเฉลี่ยตามแบบกำหนด

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,800 ตร.ม.

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 - หมู่ 7 ตำบลหนองกระทุ่ม อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการ เมื่อวันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		รวมค่างาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต้นทุน (บาท)	
1	งานถางป่าขุดต่อ ปรับพื้นที่หน้างาน						
	1.1ขนาดเบา	22,400.00	ม ²	1.67	37,408.00	37,408.00	
2	งานดินถมคันทาง	10,202.00	ม ³	195.81	1,997,633.21	1,997,633.21	
3	งานลูกรังรองพื้นทาง	3,520.00	ม ³	294.63	1,037,090.56	1,037,090.56	
4	งานวางท่อระบายน้ำ 7 จุด	84.00	เมตร	996.70	83,722.80	83,722.80	
	จุดๆ ละ 12 ท่อน						
5	งานดาดคอนกรีตรัศปากท่อ	48.00	ตร.ม.	196.70	9,441.60	9,441.60	
	รวมค่างานต้นทุน					3,165,296.17	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายชัยฤทธิ์ พานทอง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง